Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

Secretaria de Comunicação Social

Despacho Secom 11/2022 Salvador, 19 de setembro de 2022

Ao analisar o documento nº 37 da Habilitação da empresa Raimundo Reis (Dona Edith),
no proad 11.218/2022, verificamos que não há nada que desabone o desempenho da
empresa:  ela  apresentou  três  atestados  de  capacidade  técnica,  todos  emitidos  em
setembro de 2022, e por empresas/órgãos de reconhecimento público: Uneb, Secretaria
da Fazenda do Governo  do Estado da Bahia  e  a  Gráfica  PressColor,  que já  prestou
serviços ao TRT-5.

Os valores apresentados também parecem coerentes com os de mercado, considerando
que são reduzidos em casos de concorrência pública.

Atenciosamente,

Solange Galvão Oliveira
Seção de Publicidade/Secom

De acordo, à Coordenadoria de Material e Logística
para as devidos providências.

Josemar Arlego Júnior
Diretor da Secom

Salvador, 19 de setembro de 2022

	Ir para página 1

		2022-09-19T10:31:41-0300
	SOLANGE MARIA GALVAO OLIVEIRA

		2022-09-19T10:44:54-0300
	JOSEMAR ARLEGO PARAGUASSU JUNIOR